
Onderwerp: [Koopovereenkomst De Woongaard, ontwikkelcompensatie en verkoopoptie De 
Helster]

Ons kenmerk: [2021-013238 Woongaard Elst Centraal]

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2023 ;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 4 april 2023 ;

b e s l u i t :
1. De financiële voorziening ten behoeve van aankoop van de percelen De Woongaard te 

verhogen met € 407.435,- (exclusief compensabele btw) en deze te verwerken in het 
lopende boekjaar 2023;

Aldus besloten in de openbare vergadering
van  18 april 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


